""ía^S

:>âma9cc[, ^á^a/m>ía <^4 ^^^xxjfue ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N® 183/2021
Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA

—em 01/03/2021 Solicita o recapeamento do trecho final da Rua
Matlas de Albuquerque, no Bairro Paisagem

Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o recapeamento do trecho final da Rua Matias de Albuquerque, no Bairro Paisagem

Colonial.

JUSTIFICATIVA:

O trecho conta com buracos e mau estado de

conservação, o que prejudica o trânsito local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 - 09:49 2270/2021

/vtc

?i2

lâl
inmCM 5?
£o
0.2>

ss
CO o

o °
CO ®
o E

S o

Úi <D

gs
II
oil
ffl o

$1

< <D

5°
< O
—i (O

I wd (0

(O
OR

|E
|8
Sm

o.2
T3 2
(0 jO

«§

sê-
o-c
O ®

•n w° w
(O 0)

O

MD 2
BB)
Cw
<D O

£ o
3 w

LU 2
<0
Q.

T'

i A

15

2 S

11
11

:&

0T8-0£f8r «^30 - 08 teteC-T sxseO - -asr-SfifSr qao- êfôS .bl - 3ti£ ,0í!JsR os3 k. 3
Tli,í>S-à8Y-í5' (r i-j :5ÍST - !• Í--'̂ s^8"f>- •: i t) :@no'i - r8-i-000\G'\0>-08.0e ;^ll\l«3M':*

:"-->p imm-ü I id.vo8.qa,eupO*iOBaí^';eíT^r: --•• ' •-
'35:ei!jl6i4 '00 atinoS e cdn?x/ ob s^iieT A" •• eoDO?; os8

'íli

r£os\e8r QÂ^AOiOMi [''

S'ú9x sb Isnfí orto©"'u ob olnooiB-ô^v Oíir^ o sfiolteiS

ít\s'gs?>ft^Gi cívv.bB ob ^evroisupVicViÁ ©b aabeM

.\fc4noVoO

oitènsiq me gi>.:;:-£:-J

Aiíaiá&iscijíic? OÂc^sa ®s &a
ÍSCS\€0\I0 fps 6b-£,r>:íiss.í^

.eínsbÍ3®'b"-' v-rtneS oífiic-siíneienxül

OS ÂOfOM! 9V9iD8du8 BÍ8S 9up "obssisV O

obnBeiv .ojnstsQrnoo lojee os oinui .soioRo 8r?od euos otiensiS lorinaS on-iiagltfislsoxH

rnsgSôísB cmisÊ! on ,©i.ip'i-S!jp?.iCllA sb aeitsM suB ®b isnií orlosit o'd oíneniBsqsos') o

JsfnoíOD

:AVITADi^iT8Ul

©b obsias uern & goosiud moo einoo o ioíní O

:aooí oiisnêil o saibuisiq 9up o .ososvneanoo

,"ssH®i^ sb cSjtísiA oiiül ."íQ' sbqbbbB ssb sis3

i"SOS eb o-sisisve^ sb £S

3UOf13U0UeJÂ ÂVJÍ8 AO iísAfJJIW
"lObeeísV

S'Ssis\5m eè;í;çt - 9,bi3C' "h ojooorofis
tíilVl

'̂ ãm/O/ya^ Q/^(un4^>(^va/ '̂ á^a/noío' (^^i^Máííca' de (^aa
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N" 3 ^

Solicita 30 Poder Executivo o -g

recapeamento do trecho final da Rua

Matias de Albuquerque, no Bairro

Paisagem Colonial.

Freitas", 22 de Fevereiro de 2021.

OoSvjS
pP*

CVJ^
E o
0 O)

to-o
CO o

§o

Excelentíssimo Senhor Presidente, 1 ê
00 O

!§.l
lü 0

o Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo g.|
LU g

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as Si

devidas providências ao Poder Executivo o recapeamento do trecho final da :^|
<E

Rua Matias de Albuquerque, no Bairro Paisagem Colonial. 5 §
CO"O
<*0
Qg-

JUSTIFICATIVA: < i
=1 «

Tal pedido se justifica, tendo em vista a necessidade de

recuperar o trecho final da rua Matias de Albuquerque, o qual se encontracheia 11

de buracos, em péssimo estado de conservação prejudicando assim o trânsito
O

de veículos no local. ||
11
f o
O:

O.C
o ®

ra iSala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de :|i
ü—r

»0 ^
5'Õ)
0 O

Eo
3
ÜC
o 0
TJ-ts

U0

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE *^1
Vereador

<=-

IS
i O

;.• ''Ts

% Õ

A. ;•

li
Is

eS

S.3

fl
8 to

tl
i?
fl
11
o 3

3-5

31,
!?>
-D

»¥>'< '̂S''íIÃ5 \s>à.JiíO>^yíV%\ •"• •V-., vi^v\

O\0-O£r8r S30 08 ísíeoq sxisO - ssr-sersr 'iria - snaw .bt - eõS ,o!íjs«^ 038
•r|HÍ;..S.&8T^ (^l) -XS^ • ?4víi8-^8\^- {rf ! :sr!0^i - r8-r000\8T0,&O8.0e :mi\tqii::.

lâ-vQBüÇcfW-âv ':ft •Kt>:3-;-'Mpoio6gR^of»Bo iHsffi-S ! id.voB.qs.supoioegsiemsf /• •
«osiuíBí. ! 'oa sMnoP 3 oriniV ob snsT A' - eupoH obS

S 'MOÂpADiailf

o ovVi\3oexB \o'ncn. os òVtótoS

m9\ Bb \ioriu ortosí; ob olnemBsOi-soí^

0'vús8 or\ .supisoiÇv.iiV.A 00 evVvírM

.\bi',ío\qD ínopos\oS

•••'V'

,e}Y:3bía9i^ ior!rio8 ornisallnsisoMd

omsesítnsIsoxFi os AOíGHi svsioadua ste9 eup lobseisV O

&£: obriRaiv .sínsisqíüon lole-e os otnui aoiaSo ar?od auae ofis^^eiG lorinsS

sb l&riil cb;"9T;- ob ojnornssqsnsi o õvilyo9x3 lobo^ os asionsbivoiq asbivsb

.íBinolcl rnegEsiB*^ o^iisO on .supisupudíA a-b -EBBsy suFI

:A¥iTADHiTSyb

sb ©bsbiôeeoan s sieiv mo obrisí .softijeui es obibfsq ítT

sisrío GuYíOOnS S8 isup o ,9UP"!0UpudíA sb SEÍtSÍVl Sü'í Sb ÍSÍlí! odoeii o ISISqSJOSY

otianêit o msess obnsc-í&jsiâiq oêQsvisanoo sb obsiss oniiesèq ms ^eoosiud sb

.íRoo! on 20íí.j0i9v sb

6b eslíiSiA oiSül .iQ" asoao-o-S asb f-ieS

.rSOS sb oif©i9v&l sb SS ,''se]ie'!"i

3UeS3ilPU8JA AVJiS AO RMIJJIW

"!CbS9"í£iV